

Årsredovisning

för

The Nordic Workshop Sweden AB

559096-5173

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Theland, Styrelseledamot
2024-02-05

Styrelsen för The Nordic Workshop Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet, grävmaskinentreprenad, uthyrning av entreprenadmaskiner och personal, byggnadsentreprenad.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 903	223	229	566
Resultat efter finansiella poster	-374	-138	43	144
Soliditet (%)	6,3	65,6	92,1	62,7

Bolagets omsättning ökat då man haft utfört fler jobb detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	145 466	-23 475	171 991
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-23 475	23 475	0
Erhållna aktieägartillskott		47 697		47 697
Årets resultat			-169 688	-169 688
Belopp vid årets utgång	50 000	169 688	-169 688	50 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	169 688
årets förlust	-169 688
	0

Någon vinst eller förlust finns ej att disponera.
i ny räkning överföres

0

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 902 705	223 276
Övriga rörelseintäkter		0	10 616
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 902 705	233 892
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 964 313	-124 947
Övriga externa kostnader		-580 726	-105 048
Personalkostnader	2	-663 432	-140 792
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 471	0
Övriga rörelsekostnader		-55 056	-1 460
Summa rörelsekostnader		-4 267 998	-372 247
Rörelseresultat		-365 293	-138 355
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-9 084	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		212	-120
Summa finansiella poster		-8 872	-120
Resultat efter finansiella poster		-374 165	-138 475
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		204 477	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	115 000
Summa bokslutsdispositioner		204 477	115 000
Resultat före skatt		-169 688	-23 475
Årets resultat		-169 688	-23 475

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	62 599	0
Summa materiella anläggningstillgångar		62 599	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	47 697	108 265
Summa finansiella anläggningstillgångar		47 697	108 265
Summa anläggningstillgångar		110 296	108 265
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		182 419	92 845
Övriga fordringar		8 900	34 493
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 068	0
Summa kortfristiga fordringar		193 386	127 338
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		492 519	26 512
Summa kassa och bank		492 519	26 512
Summa omsättningstillgångar		685 905	153 850
SUMMA TILLGÅNGAR		796 201	262 114

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		169 688	145 465
Årets resultat		-169 688	-23 475
Summa fritt eget kapital		0	121 991
Summa eget kapital		50 000	171 991
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		70 000	0
Summa långfristiga skulder		70 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		16 250	0
Leverantörsskulder		549 381	70 273
Skatteskulder		0	999
Övriga skulder		110 570	18 852
Summa kortfristiga skulder		676 201	90 124
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		796 201	262 114

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Uppgifter om moderföretag

Företaget är helägt dotterbolag till Bröderna Theland AB, Org.nr. 556934-6629.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Män	1	1
	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	67 070	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 070	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-4 471	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 471	0
Utgående redovisat värde	62 599	0

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 265	265 265
Tillkommande fordringar	129 432	25 000
Avgående fordringar	-190 000	-182 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 697	108 265
Utgående redovisat värde	47 697	108 265

Östersund 2024-02-05

Tobias Theland
Tobias Theland
Ordförande

Kristoffer Theland
Kristoffer Theland

Anders Petter Theland
Anders Petter Theland